DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICA PEDAGÓGICA NO
ENSINO DE CIÊNCIAS SOBRE TAXONOMIA NO 7º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL.
de autoria de ANA RAQUEL NUNES CARVALHO, ALINE FONTENELE DE BRITO, IARA
DA HORA MATEUS, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/36351

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/36351